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Lávdan Sámi Arena ble arrangert 10.-15. juni 2025, i Kautokeino
på norsk side av Sápmi. Det ble arrangert som en del av det
Interreg Aurora finansierte prosjektet ReCap ASáp - Regaining
capacity in a changing Sápmi, som har som mål å styrke det
samiske sivilsamfunnet, og å øke mulighetene og kapasiteten
til å delta i beslutningsprosesser som påvirker Sápmi.

Målet med Lávdan Sámi Arena var å skape en møteplass hvor
folk kunne knytte kontakt på tvers av grenser - enten det er
statsgrenser, på tvers av forskjellige institusjoner, eller mellom
ulike felt. Med over 480 deltakere, og over 50 gjennomførte
arrangementer i tillegg til KulturSápmi og DutkanSápmi-
Dieđavahkku, kan vi si at måle med å samle Sápmi ble
oppnådd. Representanter fra kulturinstitusjoner,
sivilsamfunnsorganisasjoner, forskningsinstitusjoner, og
representanter fra det politiske nivået var til stede, og
gjennom et bredt program med et mangfold av temaer hvor
samhold og grenseløst samarbeid var i fokus, har grensene
begynt å åpne seg. 
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KulturSápmi 2025
KulturSápmi 2025 ble arrangert for 6. gang 10.-12. Juni, denne
gangen i det nye bygget som Beaivváš Sámi Našunála Teáhter
holder til i, i Kautokeino. Som en årlig møteplass for det
samiske kunst- og kulturfeltet på tvers av sjangere og grenser,
har arrangementet som mål å gi feltet en høyst nødvendig
felles møteplass for utvikling, nettverksbygging og samarbeid.
 
I 2025 ble konferansen arrangert i forbindelse med Lávdan
Sámi Arena, som bidro til synergieffekter, flere deltakere, og
større nettverksmuligheter.

Tilbakemeldinger viser at KulturSápmi blir ansett som en viktig
møteplass hvor deltakerne føler seg som hjemme, de opplever
at programmet er relevant, og diskusjonene som utviklende.
Mange fremhever også viktigheten i å bygge nettverk og
samarbeid.
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DutkanSápmi-Dieđavahkku
Som den første tverrinstitusjonale og grenseoverskridende
samlingen av samiske forskere, markerte arrangementet en
viktig milepæl for det samiske forskningsmiljøet. Med 150
deltakere, fylte konferansen et behov for en egen plattform for
samiske forskere til å knytte kontakt, dele kunnskap, og
fremme samarbeid.

Konferanseprogrammet var både bredt og dybt, og omfattet et
bredt spekter av disipliner og tematikk som er meget relevant
for det samiske folket og det arktiske området. Hovedtalerne
og de parallelle sesjonene tok for seg temaer som spenner fra
tradisjonell kunnskap og språkrevitalisering, til kunstig
intelligens og forvaltning av forskning. 

DutkanSápmi-Dieđavahkku 2025 var et godt gjennomført
arrangement som har bidratt positivt til det samiske
forskningsmiljøet. Programmet ga mulighet for tverrfaglige
diskusjoner og nettverksbygging, som er viktig for det samiske
forskningsmiljøet. Arrangementet kommer nok til å føre til nye
prosjekter og samarbeid. 
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Iđitgáffe
Iđitgáffe - Morgenkaffe TED Talk var et konsept som startet
dagene under konferansen med temaer som var av interesse
for et mangfold av folk, og som ble arrangert før
hovedprogrammet for dagen.

På tirsdag presenterte Hanne Svinsås Magga arbeidet med
Suodji/Suodje/Suaja, en veileder med fokus på samehets,
samisk helse og minoritetsstress.

På onsdag introduserte Amnesty International rapporten “Just
Transition or 'Green Colonialism'?” som ser på hvordan
mineralutvinning og nye energiprosjekter truer samiske
næringer og kultur. Denne Iđitgáffesesjonen ble etterfulgt av
panelsamtalen “Can we have a Just Energy Transition in
Sápmi?”

På torsdag presenterte Áslat Holmberg arbeidet fra Njuolla-
Qarjuk, som har blitt utviklet for å støtte etisk forskning som
involverer urfolk og Arktis. 
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Kulturprogram
Lávdan Sámi Arena hadde et bredt kulturelt program gjennom
hele uka, som inkluderte konserter, teaterforestillinger, stand-
up, utstillinger, og filmvisninger. Det viste fram bredden av
samiske kulturelle uttrykk, i tillegg til å være inkluderende for
forskjellige samiske tradisjoner.
 
Programmet inneholdt også lavterskelarrangementer, som var
sosiale arrangementer hvor deltakere fra forskjellige
programdeler kunne samles. Dette inkluderte spillkurs og -
pub, og duodjimarked.



8

Eksterne arrangementer
Ett av målene med Lávdan Sámi Arena har vært å få eksterne
aktører til å initiere og planlegge deres møter eller
arrangementer under Lávdan Sámi Arena. Blant møtene
som eksterne aktører arrangerte var styremøtet for Samisk
Parlamentarisk Råd, og årsmøtet for Sámi sosialbargiid
searvi. Finnmark fylkesbibliotek valgte også å arrangere ett
av deres halvårige møter under Lávdan Sámi Arena, som er
en mulighet for å lære, dele erfaringer, og knytte nettverk i
fylket. Guovdageaidnu bibliotek arrangerte etter dette møtet
et kurs i samiske brettspill med Mikkel Berg-Nordlie som
kursholder.

Det var også en informasjonsdelingsarena, hvor det var
mulighet for organisasjoner, initiativer, og liknende til å ha
stand. Blant de som holdt stand var en rekke saker
representert, slik som prosjektfinansiering, fotografi, og
veldedighet. Å ha standene på samme plass som
duodjiutstillingen og -markedet sikret at det var et publikum
og muligheter for å omgås med deltakerne i en annen
setting. 

Interreg Aurora 
SANKS 
Avnnas 
Divvun 

Saami Council 
Niejda 
Mama Sara Foundation 
Redd Barna

informasjonsstander på Lávdan sámi arena:
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10.06. tirsdag
GRENSEOVERSKRIDENDE SAMARBEID OM SAMISK BARNEHAGE- OG
SKOLETILBUD I HELE SÁPMI, SAMETINGET I NORGE
Denne økten utforsket mulighetene for samarbeid mellom skoler og barnehager
som gir et samiskspråklig og -kulturbasert tilbud i Sverige, Finland og Norge, og
om et slikt samarbeid er mulig med dagens interesse, ressurser og strukturer.

Maren Benedicte Nystad Storslett,  Sametingsråd i Sametinget i Norge
Tauno Ljetoff, Styremedlem i Sametinget i Finland 
Josefina Skerk, Styremedlem i Sametinget i Sverige 
Kerstin Lingebrant Vinka, Ordfører i Sameskolstyrelsens nemd 
Áile Jávo, Generalsekretær i Samerådet 
Torkel Rasmussen, Førsteamanuensis, Samisk høgskole 
Beatrice Iren Fløystad, Adjunkt med tilleggsutdanning 
Laila Stenberg, vara skolesjef, fjernundervisningsrektor ved Sameskolstyrelsen

FRA DUODJI TIL FORSKNING OG FRA
FORSKNING TIL DUODJI, SAMISK
HØGSKOLE
En utstilling laget av ansatte ved
Duodji fakultetet på Samisk høgskole.
Den inneholdt duodji,
forskningsartikler,
populærvitenskapelige tekster, og
bilder og videoer som viser hvordan de
har arbeidet med forskning og
utvikling over tid.
Utstillingen var åpen gjennom uka.

Inga Påve Idivuoma 
Samuel Valkeapää 
Maarit Magga 
Sara Inga Utsi Bongo 
Ann Majbritt Eriksen 
Gunvor Guttorm
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10.06. tirsdag
UTFORDRINGER OG MULIGHETER FOR SAMISK DEMOKRATI: SITUASJONEN
FOR SAMETINGENE
Denne sesjonen diskuterer likhetene og ulikhetene mellom de tre Sametingene,
og hvordan dagens situasjon påvirker mulighetene for grenseoverskridende
samarbeid og utviklingen av det samiske demokratiet i Sápmi. 
Moderator: Aili Keskitalo

Dr. Mikkel Berg-Nordlie, Seniorforsker ved NIBR-OsloMet og Høgskolelektor II
ved Samisk høgskole
Rauna Kuokkanen, Professor i Arktisk urfolkspolitikk ved University of Lapland
og adjungert professor i statsvitenskap ved University of Toronto
Dr. Ragnhild Nilsson, Postdoc ved Institutt for sammenliknende politikk ved
Universitetet i Bergen, og Universitetslektor i statsvitenskap ved Mittuniversitetet.

SAMFUNNETS FORVENTNINGER TIL SAMISK HØGSKOLE, SAMISK HØGSKOLE
Et mini-seminar og panelsamtale som ser på samfunnets forventninger til
Samisk høgskole.

Liv Inger Somby, Rektor, Samisk høgskole
Johanna Njaita, Sametinget i Sverige og Sámi Duodji 
Nils Johan Heatta, Tidligere direktør og redaktør i NRK Sápmi
Mikkel Rasmus Logje, Doktorgradstipendiat ved Samisk høgskole
Áslat Holmberg, medlem i Young European Leader, tidligere president av
Samerådet, leder av Suoma Sámiid Guovddášsearvi (SSG)
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10.06. tirsdag
UTTALELSER, STRUKTURER, KAMPER:
URFOLKSDIPLOMATI OG ARBEIDET MED
NASJONALE ENDRINGER, EMRIP
Dette panelet utforsket hvordan urfolk
engasjerer globale fora og juridiske
instrumenter for å fremme meningsfull
endring i statlige systemer. 
Moderator: Sheryl Lightfoot, University of
Toronto, FNs ekspertmekanisme for urfolks
rettigheter (EMRIP) 

Megan Davis, University of New South Wales
og gjesteprofessor ved Harvard University 
Gabrielle Appleby, University of New South
Wales
Aili Keskitalo, Amnesty International
Norway og tidligere President av Sametinget
i Norge

KULTURPOLITISK DEBATT:
KULTURPOLITIKK PÅ TVERS AV GRENSENE
- SAMISK SAMHOLD ELLER SPLITTELSE?
Samisk kunst og kultur krysser landegrenser
- politiske og kulturelle rammeverk gjør ikke
det. Hvordan former dette samiske
kunstneriske og kulturelle praksiser?

GIELLALAB/SPRÅKLAB, DIVVUN
På GiellaLab kunne du lære om samiske
språkteknologier som er tilgjengelige på
dine datamaskiner og telefoner, og få hjelp i
å bruke dem på dine egne enheter.
GiellaLab var åpen gjennom uka.
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10.06. Tirsdag
LAKSETREFF, NSR, SAMERÅDET
Denne sesjonen så på framtiden for laksefisket i møte med miljøforvaltning,
pukkellaksinvasjon, og samiske rettigheter. Målet med sesjonen var å belyse
konfliktene mellom miljøforvaltning og lokal sjøsamisk fiskekultur, og å komme
med forslag basert på lokal og tradisjonell kunnskap. 
Moderator: Sandra Márja West, Politisk rådgiver Sametinget i Norge

Áslat Holmberg, Samerådet, leder av SSG
Inge-Arne Eriksen, leder av Bivdu
Ida Hydle, Birgejupmi prosjektet
Silje Karine Muotka, President i Sametinget i Norge
Frank Emil Trasti, Leder av Sør-Varanger Sjøfiskarlag

Guidet tur til Juhls Sølvsmie, Juhls

Åpning av Lávdan Sámi Arena

Åpning av Duodjiutstilling, DuodjeInstituhtta

Konsert med Lávre
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11.06. onsdag
KAN VI FÅ EN RETTFERDIG ENERGIOMSTILLING I SÁPMI?, AMNESTY NORGE,
AMNESTY SVERIGE, AMNESTY FINLAND, SAMERÅDET
Denne sesjonen fulgte etter Iđitgáffe, og så på hvordan mineralutvinning og nye
energiprosjekter uten fritt og forhåndsinformert samtykke truer samers næringer
og kultur. Den ga også en oppdatering om påvirkningsarbeid, lovendringer,
relevante råd fra FN-organer og på rettighetshaveres erfaringer etter at rapporten
ble publisert, og diskuterte hvordan man kan fortsette oppfølgingen.

Aili Keskitalo, Amnesty Norge
Elina Mikola, Amnesty Finland
Eirik Larsen, Leder av menneskerettighetsavdelingen, Samerådet
Janne Hirvasvuopio, Medlem av Sametinget i Finland
Sandra Márjá West, Politisk rådgiver i Sametinget i Norge
Sheryl Lightfoot, Professor, medlem av og tidligere leder av EMRIP

REINDRIFTSKONFERANSE, SAMETINGET I NORGE
Konferansen var arrangert for personer i reindrifta i Norge, Sverige og Finland, og
tok opp temaer slik som konsultasjoner, endringer i den norske reindriftsloven,
og tilpasninger til klimaendringer. 
Konferansen var arrangert over to dager.

Silje Karine Muotka, President i Sametinget i Norge
Anders S. Buljo, Kautokeino Flyttsamelista
Inge Even Danielsen, Leder av Norske Reindriftssamers Landsforbund (NRL)
Eirik Larsen, Samerådet
Ellinor Guttorm Utsi, Reindriftsutøver
Protect Sápmi
Solveig Bergman, Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress
(NKVTS)
Kjell Erik Saure, Snakk med Saure
Berit Marie P. E. Eira, Ávjovári Flyttsamelista
Svein Eilertsen, Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO)
Elina Hakala
Solveig Øye Bjørdal & Camilla Risvoll, Nordlandsforskning
Ingebjørg H. Nymo, Veterinærinstituttet
Heidi Rautiainen, Sveriges landbruksuniversitet
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11.06. onsdag

KLIMAINNGREP: GEOINGENIØRARBEID I SÁPMI, SAMERÅDET, OPERAATIO
ARKTIS
Denne sesjonen inviterte samiske kunnskapsholdere, forskere, og lokalsamfunnet
til å undersøke betydningen av nye klimateknologier, som ofte grupperes under
geoengineering eller klimainngrep, og hvordan de bør forstås og tilnærmes
gjennom et samisk perspektiv.

Julius Mihkal Eriksen Lindi, Samerådet
Ture Laiti, Operaatio Arktis

STYRKE OG FRAMHEVING AV DET SAMISKE BIBLIOTEKET, FINNMARK
FYLKESBIBLIOTEK
Seminar med fylkesbiblioteket i å utvikle en felles strategi for å styrke og
fremheve samisk litteratur og fortellertradisjoner.

NRK SÁPMI VALGDEBATT, NRK SÁPMI
Partiledere diskuterer hva vi kan forvente om de får lede, med et fokus på
arealinngrep og miljø. Tema for ungdomslederdebatten var stipend og språk.
Moderator: Berit Solveig Gaup, NRK Sápmi og John Einar Johnsen Eira, NRK
Sápmi

Svein Atle Somby, Arbeiderpartiet (AP)
Ariana Olsen, Arbeiderpartiet (AP)
Silje Karine Muotka, Norske Samers Riksforbund (NSR)
Maren Benedicte Nystad Storslett, Norske Samers Riksforbund (NSR)
Jan-Arvid Arnesen, Nordkalottfolket (NkF)

SPRÅKVERKTØY, DIVVUN
En presentasjon av språkverktøyene og -teknologiene som er tilgjengelig, og nye
utviklinger i feltet. 
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11.06. onsdag

LAPPJÆVEL, BEAIVVÁŠ
Samuel begynner på internatskole og
havner nederst på rangstigen fordi han
er samisk.
Han savner foreldrene, samtidig som
han prøver å glemme dem, prøver å
være mindre samisk. Snart hører han
ikke hjemme noe sted lenger. Han
plages av medelevene og like mye av
lærerne. Helt til han en dag får nok – og
rømmer. Men hvor skal han dra? Hva er
hjemme – hvor hører han til?

SAMISK BRETTSPILLKURS, GDG
ÁLBMOTGIRJERÁJUS
Et spillkurs hvor du lærer om og
hvordan du spiller samiske brettspill.
Mikkel Berg-Nordlie forteller om
spillenes historie, og lærer deg hvordan
du spiller.

KONSERT MED HILDÁ
LÄNSMAN & TUOMAS NORVIO

DJ ARTICLE 3

DUODJIUTSTILLING OG -MARKED

Tidligere sorenskriver i Finnmark
tingrett, Finn Arne Bieski-Selfors
utforsker hvordan man kan revitalisere
siidasystemer og skikker i dagens
samiske samfunn. Undersøkelsen er en
del av Siidaskuvla (siidaskuvla.net) og
ble presentert i denne lavvusamtalen.

Finn Arne Bieski-Selfors

HVORDAN REVITALISERE
SIIDASYSTEMER OG TRADISJONER I
DAGENS SAMISKE SAMFUNN?,
SIIDASKUVLA

http://siidaskuvla.net/
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12.06. torsdag
GRENSER VISKES UT, KULTUR BLOMSTRER: SAMISKE INSTITUSJONER SOM EN
DRIVKRAFT FOR REGIONAL UTVIKLING MELLOM SÁPMI OG EU, SAMERÅDET
Panelsamtale om integrering av samiske institusjoners prioriteringer i EUs
regionalpolitikk, og utforskning av innovative muligheter for å styrke samiske
samfunn og å sikre at deres stemmer former politikken som påvirker deres
framtid.
Hovedtaler: Olivier Baudelet, DG Regio

Elle Merete Omma, Samerådet
Áile Jávo, Samerådet
Janne Näkkäläjärvi, SOGSAKK, Styremedlem Suoma Sámi Guovddášsearvi
(SSG)
Trond Trosterud, Giellatekno/UiT
Mari Gauriloff, People Cross the Borders

LANSERING AV STATE OF SÁPMI RAPPORTEN, SAMERÅDET, IWGIA, SAMISK
HØGSKOLE
Samerådet, Samisk hhøgskole og den Internasjonale Arbeidsgruppen for
Urfolkssaker (IWGIA) lanserte rapporten "The state of Sápmi” som er basert på
nasjonale spørreundersøkelser laget i Finland, Norge og Sverige mellom 2021-
2023 ved hjelp av Indigenous Navigator verktøyet. Rapporten presenterte
funnene knyttet til retten til selvbestemmelse; konsultasjoner; og fritt og
forhåndsinformert samtykke.

Áile Jávo, Samerådet
Liv Inger Somby, Samisk høgskole
Eirik Larsen, Samerådet
Ole Anders Turi, Samisk høgskole
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12.06. torsdag
ET SAMISK BLIKK PÅ HELSEVESENET OG
SOSIALE TJENESTER, NASAK, LAPLAND
UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES,
SANKS, ÅARJELSAEMIEN
HEALSOEVIERMIE
En sesjon som løfter fram spørsmål slik
som til hvordan grad rasisme påvirker
helse- og sosialtjenester for den samiske
befolkningen? Er det mulig å gå fra
strukturell urettferdighet til autonomi og
rettferdighet i samisk helse- og
sosialtjeneste? Hvordan kan helse- og
sosialtjenester som bygger på samisk
kultur og verdier utvikles, og hva kan
gjøres for å fremme dette målet?

Eva Maria Fjellheim
Heidi Eriksen, Uvja
Anne Lajla Westerfjell Kalstad,
kommuneoverlege i Kautokeino,
nestleder i Åarjelsaemien healsoeviermie
Johan Inge Greff, seniorrådgiver NASAK
Anne Toril Eriksen Balto, SANKS
Tove M. Næss, Nord universitet,
styremedlem Åarjelsaemien
healsoeviermie
Elisabeth Gerhardsen, psykolog SANKS

HVORDAN SØKE PÅ INTERREG AURORA
MIDLER FOR KULTURPROSJEKTER?,
INTERREG AURORA
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12.06. torsdag
HVORDAN FORBEDRE SAMISK DELTAKELSE I ENERGIOMSTILLINGEN?,
SÁPMIDEM
Denne diskusjonen er en del av SápmiDem prosjektet, som tar for seg samisk
demokrati uten utnyttelse av naturressurser og lovgivning. Det fokuserte på
hvordan samer bedre kan delta i avgjørelsene og prosessene når det kommer til
det pågående energiskiftet i Norden, og hvordan øke dens legitimitet ut i fra et
samisk perspektiv. 

Rauna Kuokkanen
Láila Susanne Vars
Minna Näkkäläjärvi
Silje Karine Muotka
Elle Nystad

SAMISK SPILLPUB

JORRIBIEGGA, GIRON SÁMI TEÁHTER
Bli med på en stormfull reise til en liten bygd hvor en intens kamp om overlevelse,
identitet og rettferdighet utspiller seg – midt i hjertet av Sápmi.
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13.06. fredag

SIKKERHET, SPENNINGER, OG SAMHØRIGHET: SAMISK SAMFUNN I
GEOPOLITISKE ENDRINGER, SAMERÅDET
Dette panelet fokuserte på hvordan dagens endrede verden påvirker det samiske
samfunnet, og hvordan samiske samfunn påvirkes av statlige avgjørelser og
hvordan urfolks rettigheter og identitet kan beskyttes i usikre tider.
Moderator: Åsa Larsson Blind, Samerådet

Mikkel Berg-Nordlie, Seniorforsker ved NIBR-OsloMet og Høgskolelektor II ved
Samisk høgskole
Aleksandr Slupachik
Beaska Niillas, NSR
Tonje Margrete Winsnes Johansen, Samerådet

HVORDAN STOPPE AREALINNGREPSPROSJEKTER FØR DE GÅR TIL RETTEN -
DET GRUNNLEGGENDE I INVESTORRELASJONER, SAMERÅDET, VOICES,
TALLGRASS INSTITUTE
Denne sesjonen ga praktisk informasjon i hvordan man kan samhandle med
investorer og finansinstitusjoner for å stoppe prosjekter før de skjer, med mål om
å styrke samers kapasitet til å engasjere seg i investorrelasjoner i tidligere i
prosjektfasen.

Eirik Larsen, Samerådet
Elle Merete Omma, Samerådet
Tabea Willi, Voices
Fabienne Krebs, Voices
John Hausam, TallGrass Institute
Dustin Roasa, Inclusive Development
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13.06. fredag
KJØNN I SÁPMI, SAMERÅDET
Økten så på hvordan kjønn og
likestilling blir forstått og opplevd i
Sápmi, og undersøker rollen
Sametingene kan - og bør - spille i å
fremme dette arbeidet.
Moderator: Aili Keskitalo

Ánddaris Rimpi, kulturarbeider
Anne Hedvig Salmi Nordsletta,
jordmor, doktorgradsstipendiat ved UiT
Ellen-Sara Sparrok, Samerådet
Elisabeth Erke, Sametinget i Norge
Izabel Nordlund, Niejda
Janne Hirvasvuopio, Sametinget i
Finland
Johanna Tjäder, Forsker, Sametinget i
Sverige
Ture Laiti, Suoma Sámi Nuorat

JOIKESEMINAR, LUOVVI
LUOHTTEGUOVDDÁŠ
Et seminar om joik og joiking, hvor
spørsmålene om hva joik er og hva det
betyr å joike tas opp.

Simon Issát Marainen, Nedre Soppero,
joiker fra svensk side
Harald Gaski, Litteraturforsker,
Universitetet i Tromsø og Samisk
høgskole
Isak Samuel Hætta, Máze, joiker og
forfatter
Elisabeth Misvær, Bodø, joiker
Frode Fjellheim, Trondheim, musiker
Arild Måsø, Tana, joiker
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13.06. Fredag

LOUNGE SÁPMI: IDA SOFIE & ELIZABETE, LOUNGE SÁPMI
Lounge Sápmi er et unikt konsept hvor unge samiske musikere kan holde
intimkonserter i et varmt og imøtekommende miljø!

JOIKEKONSERT
Opplev joik fra noen av Sápmis mest talentfulle joikere fra forskjellige områder!

Simon Issát Marainen, Nedre Soppero
Elisabeth Misvær, Bodø
Jörgen Stenberg, Malå

KOMMENDE SAMISKE FILMER, INTERNASJONALT SAMISK FILMINSTITUTT 
I en samtale med ISFIs filmkonsulent Siljá Somby, deler Elle Sofe Sara innsikt i
hennes kreative prosesser og kunstneriske visjoner, og vi blir presentert med
visuelt materiale fra hennes kommende film. Det vil også være smakebiter fra
andre kommende samiske filmprosjekter.

Et nettverks- og minglearrangement for samiske kvinner, jenter og ikke-binære,
og en mulighet til å lære mer om organisasjonen Niejda.

NIEJDA KVINNENETTVERKSMØTE, NIEJDA
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14.06. Lørdag
LAVVUSAMTALE: PROSESSEN MED Å UTVIKLE ET VAREMERKE FOR SAMISK
MAT, SAMERÅDET
Informasjon om Samerådets arbeid med varemerkene SámiDuodji og Sámi Made
av Christina Hætta, leder for Samerådets kulturavdeling. Presentasjonen ble
fulgt med en diskusjon om mulighetene for et nytt varemerke for samisk mat.

UNGDOM, SANNHET OG FORSONING PÅ TVERS AV GRENSENE, REDD BARNA,
SÁMI YOUTH NETWORK
I dette panelet blir samiske ungdommers perspektiver på sannhet- og
forsoningsprosesser i Sápmi utforsket. De diskuterer også de felles utfordringene
for samisk ungdom som finnes i Sverige, Norge og Finland, og om en felles visjon
eller holdning bryter fram på tvers av grensene.

Elle Rávdna Näkkäläjärvi, Sámi Youth Network, NSR Nuorat
Lina Márja Allas Karlsen
Ture Laiti, Suoma Sámi Nuorat
Agnes Nilsson Svakko, Sáminuorra
Emilie Madelen Biti-Jessen, Samiske veivisere

THON OPEN LASSO KONKURANSE

MULIGHETER OG UTFORDRINGER MED
KI, SAMERÅDET
KI er allerede i bruk i Sápmi. Men hva kan
KI virkelig være til nytte for? Hva er
mulighetene og hva er utfordringene som
oppstår? I denne økten ser vi nærmere på
dette og løfter også frem hvilke behov
Sápmi har av KI.
Moderator: Rune Fjellheim, Samerådet

Lars Áilu Bongo, Samisk høgskole
Simon Piera Paulsen, NRK Sápmi
Børre Gaup, Divvun
Áile Jávo, Samerådet

STAND UP: ÁNTE SIRI OG ÁNNE MÁRJA
GUTTORM GRAVEN
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Refleksjoner
Lávdan Sámi Arena hadde som mål å være en arena for en del
av samfunnet som ønsker å videreutvikle det samiske
samfunnet. Ved å ha samlet over 480 deltakere til den første
gjennomføringa viser man at det har vært et rom i
sivilsamfunnet som Lávdan Sámi Arena har fylt. Mens det
finnes arenaer for det politiske, det kulturelle og nå også for
forskningsmiljøer, så har ikke disse vært naturlige arenaer for
at de kan knytte kontakt med andre felt, og hvor
sivilsamfunnet og grasrota også er inkludert.

Lávdan Sámi Arena har fått mediedekning fra samiske og
nasjonale medier både før og under arrangementet.
Dekningen har inkludert radio og digitale medier, med
rapportering fra Lávdan Sámi Arena selv, i tillegg til at
tematikk som har blitt tatt opp under konferansen har blitt
løftet fram.

Tilbakemeldinger fra deltakerne viser også at arrangementet
har vært suksessfull i målet med å være en møteplass på tvers
av grenser og på tvers av forskjellige felt. Det har også vært
deltakere som har ønsket seg enda flere muligheter til å
omgås på tvers av felt og seksjoner. Dette viser at det er plass
for slike grenseoverskridende arrangementer. 

ollu giitu recap asáp joavkkus!

Tusen takk fra ReCap asáp gruppa!


